ASTRAL

ASTRAL POLY TECHNIK LIMITED

CIN: L25200GJ1996PLC029134

Regd. Office: "Astral House", 207/1, B/h. Rajpath Club, Off S.G. Highway, Ahmedabad-380 059, Gujarat, India Telephone No.:+91-79-66212000 Fax No.: +91-79-66212121 Website: www.astralpipes.com Email: info@astralpipes.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

Notice is further given that in accordance with the provisions of the Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records, inter alia providing the details of shares being transferred to IEPF Authority and list of such shareholders is also displayed on the website of the Company.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid /unclaimed dividend amount(s) on or before 5th September, 2020, failing which shares held in their names shall be transferred to IEPF Authority.

It may be noted that to comply the aforesaid legal requirement, the Company will take necessary steps for issuance of duplicate shares against the physical shares and sign delivery instruction slips against the demat shares that need to be transferred as per the legal requirement as mentioned above. In case the concerned shareholders wish to claim for shares consequent upon transfer to IEPF Authority, a separate application shall be required to be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's RTA at M/s BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East) Mumbai 400059 Tel: 022 62638200; Fax: 022 62638299; Email: investor@bigshareonline.com.

For Astral Poly Technik Limited Sd/-

Place: Ahmedabad Krunal Bhatt Date: 3rd June, 2020 Company Secretary



ASTRAL એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લીમીટેડ

CIN: L25200GJ1996PLC029134

૨જીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ''એસ્ટ્રલ હાઉસ'', ૨૦૭/૧, રાજપથ ક્લબની પાછળ, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૫૯, ગુજરાત, ભારત ક્રોન નં. : +૯૧-૭૯-૬૬૨૧૨૦૦૦; ફેક્સ નં.: +૯૧-૭૯-૬૬૨૧૨૧૨૧ વેબસાઇટ :- <u>www.astralpipes.com;</u> ઇ-મેઇલ : <u>info@astralpipes.com</u>

નોટીસ

કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪ અને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ની જોગવાઇઓ અન્વયે અહી નોટીસ આપવામા આવે છે કે કંપનીએ જે ઇક્વિટી શેરોનું ડિવિડન્ડ સાત કે તેથી વધારે વર્ષો માટે ચુકવેલ નથી અથવા દાવો થયેલ નથી તેવા તમામ શેરોની ફેરબદલી ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટીના ખાતામાં કરવાની જોગવાઇ કરી છે.

નિયમોની જોગવાઇઓ અન્વયે વધુ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને કંપની/રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) માં નોંધાયેલ તેમનાં તાજેતરનાં ઉપલબ્ધ સરનામાઓ ઉપર પહેલેથી નોટીસ મોકલી આપવામાં આવી છે અને આઇપીએફ ઓથોરીટીનાં ખાતામાં ફેરબદલીને પાત્ર શેરોની વિગતો અને શેરહોલ્ડરોની યાદી કંપનીની વેબસાઇટ પણ દર્શાવવામાં આવી છે.

લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને ૫ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ અથવા તે પહેલા બિન ભરપાઇ થયેલ અથવા / દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડની રકમ(મો) નો દાવો કરવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે, જેમાં નિષ્ફળ જતાં તેમનાં નામે જે શેરો છે તે આઇપીએફ ઓથોરીટીના ખાતામાં ફેરવવામાં આવશે.

તે ધ્યાનમાં રાખવું કે ઉપર જણાવેલ કાનુની જરૂરિયાતો પુર્ણ કરવા માટે કંપની ફીઝીકલ શેરોની સામે ડુપ્લીકેટ શેરોને જારી કરવા માટેનાં આવશ્યક પગલાં લેશે અને જે ઉપર જણાવ્યા પ્રમાણેની કાનુની આવશ્યકતાઓ અનુસાર ફેરબદલી કરવાની જરૂર છે તેવા ડીમેટ શેરો સામે ડીલીવરી માહિતી રસીદ દ્વારા જાણ કરશે. જો લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો આઇપીએફ ઓથોરીટીનાં ખાતામાં ફેરબદલીને પગલે નિપજેલ શેરોનો દાવો કરવાની ઇચ્છા ધરાવે છે તો તેવા ક્સ્સામાં, નિયમો હેઠળ જણાવ્યા અનુસાર ફોર્મ - આઇપીએફ -૫ માં, આઇપીએફ સત્તાધિકારીને અલગ અરજી કરવી આવશ્યક ગણાશે અને તે આઇપીએફ વેબસાઇટ એટલેકે www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે.

જો શેરહોલ્ડરને સબંધિત બાબત અને નિયમો અંગે કોઇ પ્રશ્ન છે તો તેઓ કંપનીના આરટીએનો મે. બીગશેર સર્વિસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, પહેલો માળ, ભારતટીન વર્કસ બિલ્ડિંગ, વસંત ઓએસિસની સામે, મકવાણા રોડ, મરોલ, અંધેરી (ઈસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦૦૫૯ ટેલિઃ ૦૨૨ ६२६३८२००, ફેક્સઃ ०२२-६२६३८२७७, investor@bigshareonline.com પર સંપર્ક કરી શકે છે.

એસ્ટ્રલ પોલિ ટેકનિક લીમીટેડ વતી

સહી/-

સ્થળ : અમદાવાદ કુણાલ ભટ્ટ કંપની સેક્રેટરી તારીખ: ૩ જૂન, ૨૦૨૦